

事業活動内訳表
(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

法人名: 社会福祉法人 調布市社会福祉事業団

(単位: 円)

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部					
収 益					
児童福祉事業収益	316,241,861	293,309,584	609,551,445	0	609,551,445
就労支援事業収益	26,591,446	0	26,591,446	△ 4,000	26,587,446
障害福祉サービス等事業収益	1,118,203,330	0	1,118,203,330	△ 141,492	1,118,061,838
その他の事業収益	58,951,360	0	58,951,360	0	58,951,360
経常経費寄附金収益	170,000	0	170,000	0	170,000
その他の収益	300,500	165,860	466,360	0	466,360
サービス活動収益計(1)	1,520,458,497	293,475,444	1,813,933,941	△ 145,492	1,813,788,449
費 用					
人件費	1,228,685,173	222,545,595	1,451,230,768	0	1,451,230,768
事業費	110,605,710	9,001,882	119,607,592	△ 4,000	119,603,592
事務費	197,949,244	66,332,650	264,281,894	△ 141,492	264,140,402
就労支援事業費用	27,341,574	0	27,341,574	0	27,341,574
減価償却費	13,268,966	2,109,144	15,378,110	0	15,378,110
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 5,095,497	0	△ 5,095,497	0	5,095,497
徴収不能額	0	0	0	0	0
徴収不能引当金繰入	0	0	0	0	0
その他の費用	0	0	0	0	0
サービス活動費用計(2)	1,572,755,170	299,989,271	1,872,744,441	△ 145,492	1,872,598,949
サービス活動増減差額(3=1-2)	△ 52,296,673	△ 6,513,827	△ 58,810,500	0	△ 58,810,500
サービス活動外増減の部					
収 益					
借入金利息補助金収益	0	0	0	0	0
受取利息配当金収益	1,825	0	1,825	0	1,825
有価証券評価益	0	0	0	0	0
有価証券売却益	0	0	0	0	0
投資有価証券評価益	0	0	0	0	0
投資有価証券売却益	0	0	0	0	0
その他のサービス活動外収益	2,393,591	0	2,393,591	0	2,393,591
サービス活動外収益計(4)	2,395,416	0	2,395,416	0	2,395,416
費 用					
支払利息	409,376	37,676	447,052	0	447,052
有価証券評価損	0	0	0	0	0
有価証券売却損	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損	0	0	0	0	0
投資有価証券売却損	0	0	0	0	0
その他のサービス活動外費用	1,164,118	105,428	1,269,546	0	1,269,546
サービス活動外費用計(5)	1,573,494	143,104	1,716,598	0	1,716,598
サービス活動外増減差額(6=4-5)	821,922	△ 143,104	678,818	0	678,818
経常増減差額(7=3+6)	△ 51,474,751	△ 6,656,931	△ 58,131,682	0	△ 58,131,682
特別増減の部					
収 益					
施設整備等補助金収益	6,052,887	0	6,052,887	0	6,052,887
施設整備等寄附金収益	0	0	0	0	0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益	0	0	0	0	0
固定資産受贈額	0	0	0	0	0
固定資産売却益	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金収益	0	0	0	0	0
事業区分間固定資産移管収益	0	0	0	0	0
その他の特別収益	0	0	0	0	0
特別収益計(8)	6,052,887	0	6,052,887	0	6,052,887
費 用					
基本金組入額	0	0	0	0	0
資産評価損	0	0	0	0	0
固定資産売却損・処分損	27,714,948	0	27,714,948	0	27,714,948
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	0	0	0	0
国庫補助金等特別積立金積立額	6,052,887	0	6,052,887	0	6,052,887
災害損失	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金費用	0	0	0	0	0
事業区分間固定資産移管費用	0	0	0	0	0
その他の特別損失	30,715	0	30,715	0	30,715
特別費用計(9)	33,798,550	0	33,798,550	0	33,798,550
特別増減差額(10=8-9)	△ 27,745,663	0	△ 27,745,663	0	△ 27,745,663
当期活動増減差額(11=7+10)	△ 79,220,414	△ 6,656,931	△ 85,877,345	0	△ 85,877,345
繰越活動増減差額の部					
前期繰越活動増減差額(12)	192,836,839	1,856,784	194,693,623	0	194,693,623
当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	113,616,425	4,800,147	108,816,278	0	108,816,278
基本金取崩額(14)	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	113,616,425	4,800,147	108,816,278	0	108,816,278